
 

令和 ７年 ４月 吉日 

 会員 各位 

一般社団法人 行田地区労働基準協会 

会 長  田 邉 弘 栄 

                            （公印省略） 

令和７年度 定時総会開催のご案内 

拝啓  

陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和７年度定時総会を下記の通り開催致しますので、何かとご多用の事とは存じますが、

ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 ご出欠の有無につきまして同封のハガキに必要事項をご記入の上、５月１５日（木）までに  

事務局までご返送下さい。ご欠席の場合は、必ず委任状をご提出下さいます様お願い致します。 

                    敬具 

記 

 

◎第１部 定時総会 

１．日  時   令和 ７年 ５月２８日（水） 午後２時００分～ 受 付 

                         午後２時３０分  開 会  

２．会  場   むさしの村 さくらほーる   

加須市志多見１７００－１  ＴＥＬ ０４８０－６１－４１２６ 

  ３．議  事    

審議事項 

     第１号議案 令和６年度収支決算報告承認の件 

第２号議案 役員選任（案）承認の件 

    報告事項 

① 令和６年度事業報告 

② 令和７年度事業計画 

③ 令和７年度収支予算 

 ４．感謝状贈呈 

 ５．来賓祝辞   行田労働基準監督署長 ほか 

 

◎第２部 新年度を迎えて   

１．監督署長特別講話（これからの労働行政について） 

２．ご来賓等を交えた情報交換会 

 

一般社団法人 行田地区労働基準協会 事務局  

   〒361-0077  行田市忍２－１－８  

          ＴＥＬ ０４８－５５３－５３００  

 ＦＡＸ ０４８－５５３－５３１１ 


